РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Табарсук»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

  от 03.08.2015г. № 42-п                                             с.Табарсук
«Об отмене Постановления от 12.09.2012г. № 57а-п

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие систем коммунальной инфраструктуры
МО «Табарсук»» на 2012-2015 годы».
На основании протеста Представления Прокурора Аларского района от 01.06.2015г. № 07-21/а-15,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы МО «Табарсук» от 12.09.2012г. № 57а-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры МО «Табарсук» на 2012-2015 годы».
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

                   Глава МО «Табарсук»:                                       Т.С.Андреева